_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça -feira ,06 de março de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1266/2018 - 1 Pág(s)

PREFEITURAMUNICIPAL DE NOVALONDRINA
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS-MENOR PREÇO Nº.003/2018

O MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará realizar, às 14:30 horas do dia
26 de MARÇO de 2018, no Prédio da Prefeitura Municipal, sito a Praça da Matriz, nº.261 em Nova Londrina, Paraná,
TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor Preço, tendo por finalidade a seleção e contratação de empresa especializada para
AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA DE TRANSPORTE DO TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO, 0 KM, DE
CARÁTER ELETIVO, A SER ADQUIRIDA ATRAVÉS DE RECURSOS DO REPASSE DE INCENTIVO
FINANCEIRO DE INVESTIMENTO PARA O TRANSPORTE SANITÁRIO DO PROGRAMA DE
QUALIFICAÇÃO DAATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE - APSUS, CONFORME PORTARIAS SESA Nº 517/2017
E 550/2017, AÇÃO COM RECURSOS PROVENIENTES DE FINANCIAMENTO DO BIRD – MUNICIPIO DE
NOVA LONDRINA/PR. O inteiro teor do Edital e seus anexos, poderá ser adquirido no portal da transparência, no site
do município à partir do dia 07 de março de 2018.

Nova Londrina, 06 de março de 2018.

Eloisa Gouveia Martins
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça -feira ,06 de março de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1266/2018 - 2 Pág(s)

EDITALMUNICIPAL Nº 016/2018

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, considerando o Edital de Abertura 005/2017 e o Edital de
Divulgação do Resultado Final Edital nº 008/2017 , sobre o Processo Seletivo Simplificado-
PSS, instituído pelo Decreto Municipal nº 049/2017,

Art. 1º - R E S O L V E
I – Convocar as pessoas abaixo relacionada, para comparecer junto à

Divisão de Pessoal até o dia 13 de março de 2018, até às 12:00 horas, munidos dos
seguintes documentos originais e fotocópias:

- 01 (uma) Foto 3x4 recente;
- Carteira de Identidade (RG);
- Cadastro de Pessoa Física – CPF;

Titulo de Eleitor;
- Comprovante da última votação;

Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Número do cadastro do PIS;

Certidão de Casamento (para casados);
- Certidão de Nascimento (para solteiros);

Certidão de Nascimento dos filhos;
Carteira de Vacinação para filhos menores de 04 anos de idade;

- Certificado de Escolaridade;
Exame admissional;

- Comprovante de Residência;
-

CARGO: PROFESSORA

Classificaç
ão

Nome

37 VANUSAROCHADE SÁ

II – O não comparecimento até dia, local e hora acima, implicará em renúncia tácita
do direito de assumir o cargo.

III - Os contratados estarão vinculados exclusivamente às atribuições e coordenação direta
da Secretaria Municipal de Educação..

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 06 DE MARÇO
DE 2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

	EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS-MENOR PREÇO Nº.003/2018
	R E S O L V E